

中标公示发布登记表

招标人	大理市文物保护管理所	联系人及联系电话	宋先生 0872-2680255		
工程名称	喜洲白族古建筑群赵府（二进院、三进院、四进院）修缮项目				
招标代理	大理腾普建设工程造价咨询招标代理有限公司				
招标类别	建筑工程	招标方式	公开招标		
开标时间	2024 年 05 月 08 日 09 时 30 分				
公示时间	2024 年 5 月 9 日至 2024 年 5 月 13 日				
招标控制价	5249166.25 元（其中安全文明施工费：110352.85 元）		投标人数量	8	
拟中标人	巍山县宏基建筑安装有限责任公司		拟中标企业资质	文物保护工程施工一级资质	
中标价	4972918.19 元	工期	365 日历天	中标人代码（组织机构代码/信用代码）	9153292773430744XA
质量标准	符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《全国重点文物保护单位保护工程竣工验收管理暂行办法》及国家、地方、行业现行工程建设强制性标准、相关质量验收标准及规范的要求，一次性验收合格。			业绩情况	满足招标文件要求。
项目负责人	刘荣海	资质等级	文物保护工程责任工程师	证书编号	ZRGC20151190
该项目经评标委员会评审，推荐中标候选人情况如下：					
第一中标候选人	巍山县宏基建筑安装有限责任公司		投标报价	4972918.19 元	
第二中标候选人	剑川宏盛古建筑工程有限公司		投标报价	4936205.18 元	
第三中标候选人	云南锦锐古建筑园林有限公司		投标报价	5012918.43 元	
被否决投标的否决理由： 1、北京大龙建设集团有限公司电子投标文件中“开标一览表投标报价内容”未填写，形式评审不通过。2、苏州计成文物建筑工程有限公司电子投标文件中未提供“信用中国”网站严重拖欠农民工工资失信行为主体”查询结果截图或企业注册地相关行政主管部门出具的无拖欠农民工工资支付信用记录等相关证明材料。					
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向行政监督部门实名书面投诉。					
招标人：（公章）			2024 年 5 月 9 日		
行政监督部门：大理市文化和旅游局			电话：0872-2255279		